Era -1/1

Ofício nº........... : 146/2021/CMC

Assunto............. : Comunica - Retirada de tramitação– PL nº 33/2021

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 08 de junho de 2021

Senhor Vereador,

Informo a Vossa Senhoria que foi retirado de tramitação por esta Presidência, com

âncora nas disposições do § 1º do art. 248 do Regimento Interno da Casa, o Projeto de Lei nº

33/2021 que “Institui a Feira Livre Municipal da Agricultura Familiar e de Artesanato no

Município de Cláudio/MG e dá outras providências.”, de sua autoria em conjunto com o

vereador Maurilo do Sindicato.

Atenciosamente,

TIM MARITACA

Presidente

Ao Senhor

CAIO RODRIGUES

Câmara Municipal

CLÁUDIO/MG